3

[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]Сорок второе заседание земского собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2022 года     			                                                   № 250

О передаче имущества Дубовского сельского поселения в собственность первичной организации общества инвалидов Дубовского сельского поселения Белгородской местной организации Белгородской региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

В целях обеспечения доступности медицинской помощи  в Дубовском сельском поселении в соответствии со статьей 132 пункта 1 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

земское собрание Дубовского сельского поселения решило:

1. Передать в собственность первичной организации общества инвалидов Дубовского сельского поселения Белгородской местной организации Белгородской региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» имущество Дубовского сельского поселения согласно перечню к настоящему решению (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://dubovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике (Гордеева Л.И.).

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     И.В. Карьянова

УТВЕРЖДЁН
решением земского собрания
Дубовского сельского поселения
от «26» марта 2021 г. №159

	№ п/п
	Наименование
и краткая характеристика объекта
	Кол-во, шт.
	Цена
	Сумма,
руб.

	1

	2

	3

	4

image1.png